Комитет по обр азов ани ю
№  19-П/20

от 01 04 .2 0 2 0

1432019/2020-13037(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З ОКУД 02511511

АО / .  №

О создании комиссии ио распределению
технических средств, полученных
в рамках оказания благотворительной
помощи, обучающимся государственных
общеобразовательных учреждений
Санкт-Петербурга

С целью организации выдачи технических средств, полученных в рамках оказания
благотворительной помощи, направленной на предотвращение и профилактику
короновирусной инфекции C0VID-19 в Санкт-Петербурге, обучающимся
государственных общеобразовательных учреждений Санкт-Петербурга для организации
обучения с применением дистанционных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по распределению технических средств, полученных в рамках
оказания благотворительной помощи обучающимся государственньк
общеобразовательных учреждений Санкт-Петербурга (далее -  распределение) в составе:

Председатель комиссии:
Грубская А.В.

Заместитель председателя комиссии:
Башкеева Н.В.

Члены комиссии:
Федотова И. А.

Губкова Н.В.

Федосов А.В. (по согласованию)

- начальник Отдела общего образования
Комитета по образованию

- заместитель начальника Отдела общего
образования Комитета по образованию

- начальник Отдела бухгалтерского з^ета
и отчетности - главный бухгалтер
Комитета по образованию

- главный специалист Отдела развития
образования Комитета по образованию
- директор государственного бюджетного
учреждения дополнительного
профессионального образования
«Санкт-Петербургский центр оценки
качества образования и информационных
технологий»

2. Осуществить распределение до 03.04.2020 включительно.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Ксенофонтом^.В.

Председатель Комитета Ж.В. Воробьева

001681579281